
2022年 7月 27日  

森尾電機株式会社  

 

当社社員における新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

当社は、かねてより新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、お客様と社員

の安全に配慮した対策を講じてまいりました。  

 

そうした中、当社竜ヶ崎事業所に勤務する社員 4 名が検査をした結果、新型コロナウイ

ルスに感染していることが 7月 27日（水）に判明いたしました。当該社員のうち、1名は 

7 月 21日（木）、1名は 7 月 22日（金）、2名は 7 月 25日（月）が最終出勤日であり、社

内で調査をした結果、濃厚接触者にあたるお客様および社員はいないと判断しております。 

 

当社は、感染予防およびお客様と社員の健康を守るため、社員にマスク着用、手洗い、手

指消毒の徹底とソーシャルディスタンスの確保を指導しており、体調不良がある場合は出

社せず医療機関を受診するように指示をしております。 

 

当社は、今後もお客様と社員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と連携して適切に対

応してまいります。  

 

お客様におかれましては、ご心配をお掛けいたしますが、当社は通常どおり業務を行って

おりますので、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。  

 

本件に関するお問い合わせ先  

森尾電機株式会社 人事総務部  

                          電話 0297-62-1866  

 

 

以上 


